
SMLOUVA
o zajištění kulturní akce „Čarodějnice 2024“ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění

Chvalský zámek, příspěvková organizace
sídlem Na Chvalské tvrzi 857/1 a. Horní Počernice, 193 00 Praha 9
IČ: 725 51 011
DIČ;CZ725 51 011
bankovní spojeni: č. účtu: Komerční banka - 
zastoupena: Patricií Krobovou, ředitelkou 
tel. 281 865 763, mobil:
(dále jen „Chvalský zámek' )

ROYAL EMMA s.r.o.
sídlem Jinonická 804/80, Business Park Košíře, 158 00 Praha 5 
IČO: 28425502 
DIČ: CZ28425502
bankovní spojení: č. účtu ), účet vedený u České spořitelny
zastoupena: Janou Demartini, Barborou PIewkovou, jednatelkami společnosti 
(dále jen .organizátor')

(Chvalský zámek a organizátor, společně dále též jako „smluvní strany")

Předmět smlouvy

1. Organizátor se stal vítězem poptávkového řízeni na organizátora kulturní akce 
„Čarodějnice 2024“ (dále jen „kulturní akce").

2. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni smlouvy o zajištěni umělecké produkce, jejímž 
předmětem je dle poptávkového řízení zajištění kulturní akce organizátorem, které 
spočívá v:
- zajištěni odpoledního a večerního programu od 14.00 do 22,00 (v čl. II. uvedení 

účinkující)
- zajištěni 1 moderátora, zastřešeného pódia 7x 7,5 m, ozvučeni a zvukaře již na 

odpolední program (od 14:00 hodin)
- zajištěni bezpečnostní ostrahy v době kulturní akce v počtu 2 osob od 7.00 do 14,00 

hodin, 15 osob 14.00 - 17.00 hodin, 30 osob od 17:00 do 23:00 hodin, 5 osob od 
23:00 do 24:00 hodin,

- zajištění dětských atrakcí (malováni na obličej)

3. V rámci kulturniho programu organizátor zajisti vystoupení následujících skupin a 
interpretů: Zvěřinec, Václava Zmolíka - hlavního moderátora celého programu.



II.
Harmonogram

Organizátor zajisti na akcí Čarodějnice 2024 ve spolupráci s Chvalským zámkem následující 
harmonogram umělecké produkce:

12.30 
14.00 
14.10
15.15
15.45
16.30 
17:00
17.15 
18.00
18.15 
19.00
19.45

22.15

- 14.00

-15.15
- 15.45
- 16.30 
-17.00 
-17.15
- 18.00
- 18.15 
-19.00
- 19.45
- 22.00

Zvukové zkoušky - moderátor, příprava
Začátek uměleckého programu, přivítání a představeni sponzorů
přehlídka volnočasových aktivit
zapálení malého ohně, zvuková zkouška Zvěřinec
koncert Zvěřinec
bubnovací workshop
zvuková zkouška kapely Výstřední rock
koncert Výstřední rock
vyhlášeni nej čarodějnice, slovo starosty, zapálení velkého ohně 
koncert Nechte nás beat 
zvuková zkouška the People 
koncert THE PEOPLE s přestávkou

ukončení akce

Program musí být ukončen nejpozdéji ve 22.15 hod. vč. splněni všech bodů.

lil.
Chvalský zámek poskytne organizátorovi součinnost v následujícím rozsahu:

1) Chvalský zámek se na své náklady nad rámec smluvní ceny umělecké produkce 
zavazuje zajistit:

- Samostatnou uzamykatelnou šatnu a toaletu pro účinkující skupinu Zvéřinec; zákí. 
hygienické vybavení a občerstveni (celozrnné pečivo pro 5 osob, čerstvé ovoce, 
zelenina, obložené mísy - šunka, sýr, domácí pomazánky - např. humus) nealko 
nápoje -15x 0,5 litr neperlivé vody, káva a čaj ovocný a černý, cukr, mléko

- Na pódium 5x neperlivá voda balení - min,0,5 I
- Poskytnout kapele- lOx volný vstup pro hosty kapely, hlídané parkování u podia pro 2 

vozy, 1 vůz v areálu.
- Samostatnou uzamykatelnou šatnu a občerstvení pro moderátora akce (občerstveni 

pro 1 osobu: nealko nápoje - káva, čaj, neperlivá voda, studené občerstvení- šunka, 
sýr, čerstvá zelenina, ovoce, neperlivé vody na pódium, hlídané parkování pro osobní 
vůz

- Oplocení pódia (velikost pódia 7,5 x 7 m) - cca 2 metry od pódia
- Přípojku elektrické energie k pódiu pro zapojeni aparatury a světel {400\//64A nebo 2x 

32A, samostatná přípojka k jevišti bez žádného dalšího odběru)
- 2x pomocný personál pro manipulaci s aparaturou hudebních skupin (bedňáci)



IV.
Plněni organizačního a materiálně technickěho zabezpečeni umělecké 

produkce ze strany organizátora:

1. Organizátor se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit:

- vystoupeni skupin a interpretů uvedených v čl. II. této smlouvy
- zvukové vybavení včetně obsluhujícího personálu, ozvučení a osvětlení
- stavbu pódia dne 29 4 2024 od 18.00 hodin do 22:00 hodin v součinnosti s kontaktní 

osobou z Chvalského zámku (odemčení prostor a přístup k elektro přípojce); pódium 
musí být kompletně postaveno, osvětleno, ozvučeno a uzemněno, a to v souladu s 
veškerými bezpečnostními normami a požadavky interpretů

- zastřešení dostatečně velkého pódia pro vystoupeni interpretů na základě jejich 
požadavků

- ostrahu; ostrahou se rozumí bezpečnost, dodržení všech bezpečnostních norem a 
povinností vztahujících se k organizátorem zajišťované kulturní akci, smluvní strany 
výslovně prohlašují, že Chvalský zámek nenese jakoukoliv odpovědnost za případnou 
škodu vzniklou v rámci organizace a průběhu kulturní akce zajištěné touto smlouvou;

2) Organizátor se zavazuje zajistit, aby se interpreti i moderátoři dostavili na místo konání 
umělecké produkce včas.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Chvalský zámek je povinen zajistit, aby v prostoru konání umělecké produkce bylo na 
dostupném místě vyvěšeno oznámení o zákazu pořizováni audiovizuálních záznamů 
během vystoupení interpretů. Strany si sjednávají výjimku ve prospěch Chvalského 
zámku, který je oprávněný pořídit částečný záznam za účelem svých reportážních 
potřeb

2) Smluvní strany prohlašuji, že při organizaci a realizaci umělecké produkce si budou 
poskytovat vzájemnou součinnost za účelem jejího bezproblémového průběhu.

3) Smluvní strany se zavazuji neprodleně navzájem informovat o změně svých sídel.

VI.
Cena, platební podmínky:

1) Cena za zajištění umělecké produkce činí celkem: 349.320,- bez DPH. Cena s DPH 
422,677,-KČ

2) Poplatky OSA budou uhrazeny po skončeni akce Chvalským zámkem. Povinností 
organizátora je zajistit a předat Chvalskému zámku veškeré podklady, aby mohl akci 
organizaci OSA oznámit, a to tak, aby mohl Chvalský zámek tuto povinnost splnit řádné 
a včas. V opačném případě nese odpovědnost za nesplnění povinnosti vůči OSA 
organizátor.



3) Chvalský zámek je povinen zaplatit zálohu ve výši 211.338,50 (včetně DPH 21%) 
nejpozději do 15.4.2024 převodem na účet organizátora uvedený v záhlaví této 
smlouvy oproti zálohové faktuře obsahující veškeré zákonné údaje účetního dokladu, 
zbývající částku 211.338,50 (vč, DPH 21%) do 15. 5. 2024 Daňový doklad bude 
Chvalskému zámku zaslán do 5 dnú od data konáni umělecké produkce. Úhradou 
faktury se rozumí den. kdy byla příslušná částka připsána na účet. Běh lhůt uvedený 
v tomto článku běží ode dne doručení faktur, resp daňových dokladů.

VIL
Sankce

1 Pokud se umělecká produkce vůbec neuskutečni v důsledku nepředvídatelné události, 
bez zavinění smluvních stran, jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy 
odstoupit Odstupující strana je povinna uvést důvod odstoupeni a řádně je doložit. 
Smluvní strany jsou v takovém případě povinny si vrátit veškerá plněni, která byla mezi 
smluvními stranami provedena. Organizátor je povinen zejména vrátit Chvalským 
zámkem uhrazenou zálohu, a to do 14ti dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy. 
Pojmem .v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních stran“ se rozumí 
události vis maior, jako např. přírodní katastrofa, epidemie nebo pokud se koncert 
neuskutečni z důvodů nepředvídatelné události na straně vystupujícího umělce, např. 
vážné onemocněni, úraz, úmrtí v rodině apod,

2. Neuskuteční-li se vůbec umělecká produkce zaviněním organizátora, je organizátor 
povinen do tří pracovních dnů po oznámení této skutečnosti vrátit Chvalskému zámku 
celou zaplacenou zálohu, tj. 211.338,50 Kč a to na účet Chvalského zámku uvedený v 
záhlaví této smlouvy a zároveň je organizátor povinen zaplatit Chvalskému zámku 
pokutu ve výši 30.000,- Kč.

3. Neuskuteční-li se vůbec umělecká produkce zaviněním Chvalského zámku, je tento 
subjekt povinen do tří pracovních dnů po oznámeni této skutečnosti zaplatit 
organizátorovi smluvní pokutu ve výši 30.000,— Kč a dále celý honorář vystupujících 
umělců.

4 Pokud v rámci umělecké produkce nevystoupí kterýkoliv interpret či účinkující, nevzniká 
Chvalskému zámku povinnost k úhradě finanční částky představující honorář za 
vystoupení toho kterého interpreta či účinkujiciho dle organizátorem do zadávacího 
řízení předložené cenové kalkulace, která tvoři přílohu této smlouvy. V takovém případě 
tedy bude úplata organizátorovi snížena o výši honoráře toho kterého interpreta dle 
cenové kalkulace, která tvoří přílohu této smlouvy.

Vlil. Doručování

Smluvní strany se zavazují doručovat písemnosti na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Dnem doručeni se rozumí den, kdy byla písemnost (zásilka) smluvní stranou přijata, nebo den, 
kdy smluvní strana převzetí písemnosti odmítla. Pokud nebude smluvní strana na adrese 
uvedené v záhlaví této smlouvy z jakéhokoliv důvodu zastižena, nebo doručení písemnosti 
jinak zmaří, považuje se písemnost za doručenou nejpozději dnem marného uplynutí lhůty 7 
dní, a to i v případě, že se smluvní strana o případném uložení písemnosti (zásilky) 
nedozvěděla.



IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě.
3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, není-li vysloveno jinak.
4. Organizátor bere na vědomí, že Chvalský zámek je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Organizátor souhlasí, aby veškeré 
informace v této smlouvě bez výjimky, byly poskytnuty třetím osobám na jejich 
vyžádáni.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž organizátor obdrží jedno 
vyhotoveni a Chvalský zámek dvě vyhotovení.

V Praze dne 2, 4. 2024

mi:k
■ - v-^ .';uii/;ice 

‘kč tv r/i H57 
ÍW 00. Pruhu 9 
í(^:'7r$5 J0 ii........

"v-

Chvalský zámek 
Patricie Krobová

organizátor 
ROYAL EMMA s.r.o. 
Jana Demartini

Přílohy:
Příloha - rozpočet akce


